АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21  июля  2017 года                                                                                           №  88-р
с. Леуши

О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Леуши     от 12 июля 2017 № 83-р «О выделении специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов»
В соответствие с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» внести изменения в распоряжение администрации сельского поселения Леуши от 12 июля 2017 № 83-р «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов»:
1. Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:
«1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов главы муниципального образования сельское поселение Леуши, назначенных на 10 сентября 2017 года:
1.1. Избирательный участок № 107:

информационный стенд (доска объявлений) администрации сельского поселения Леуши, с. Леуши, ул. Волгоградская, 13;

1.2. Избирательный участок № 108:

здание филиала муниципального казенного учреждения «Культурно-спортивный комплекс» п. Ягодный сельский Дом культуры п. Лиственичный,        п. Лиственичный, ул. Центральная, 1;

1.3. Избирательный участок № 109:

информационный стенд  (доска объявлений)  администрации сельского поселения Леуши, п. Ягодный, ул. Центральная, 28А;

1.4. Избирательный участок № 110:

здание филиала муниципального казенного учреждения «Культурно-спортивный комплекс» п. Ягодный сельский Клуб п. Дальний, п. Дальний,            ул. Центральная, 17»
2.
Настоящее распоряжение обнародовать и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3.
Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Леуши                                                                    П.Н. Злыгостев